
1 

 

 
 

Poz. 99 

ZARZĄDZENIE NR 18 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 września 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 Kierownika Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie warunków, trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia 
podyplomowe organizowane na Wydziale Polonistyki w roku akademickim 

2025/2026 

Na podstawie § 18 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 
§ 1 ust. 3 zarządzenia nr 5 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału 

Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie warunków, 
trybu i terminów postępowania rekrutacyjnego na studia podyplomowe organizowane 
na Wydziale Polonistyki w roku akademickim 2025/2026 otrzymuje brzmienie: 

„3. Limit miejsc: 43”. 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 


